Vertex Securities sha
Kapitali i paguar 6000000
Kapitali i regjistruar 6000000
NIPT M01404027B
Adresa: Rruga e Kavajes , Njesia Bashkiake nr 7, Zona Kadastrale 8220, Tirane
Tirane 22/10/2020
VENDIM

Nr. 2 DATE 22/10/2020
|

Keshillit Mbikqyres
PER
Ndryshimin e administratorit

Ortaku i vetem i shogerise “Vertex Securities ” SHA Tirane , Z.Shkelzen
Betaj 1 cili zoteron 100 % te kuotes se Kapitalit te Regjistruar,bashke me
anetaret e Keshillit Mbikqyres , Mario Berberi, Denisa Xhafa , Gabriela
Carcani mori ne shqyrtim sot me date 22/10/2020, prane Selise se
Shogerise, problemin e organizimit te shogerise ne baze te ligjit Nr. 9901 dt
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe ne perfundim,

VENDOSI,
1. Shkarkimin nga te gjitha funksionet e tij Administratoren Erila Gjermeni .

2. Emerimin si Administratore znj Elisabeta Alla me Nr identifikimi J 25401082 S

Autorizohet zj Elisabeta Alla me ID J25401082S per depozitimin e keti vendimi prane
sporteleve te QKB dhe kryerjen e te gjitha procedurave te nevojshme per realizimin e
ketyre ndryshimeve.

AKSIONERI I VETEM
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